PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  января     2005 года  №_ 147_
	Об утверждении перспективного плана работы Рубцовского городского Совета депутатов на 1 полугодие 2005 года

На основании статьи 4 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов, заслушав информацию председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я., Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перспективный план работы Рубцовского городского Совета депутатов на 1 полугодие 2005 года (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению городского

Совета депутатов

от  25.01.2005 № 147
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

Рубцовского городского Совета депутатов

на I полугодие 2005 года
(вопросы, выносимые на сессию)
	РАССМАТРИВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ
	ДАТА
	ДОКЛАДЧИК

	1.Об утверждении ставок арендной платы за землю на 2005 год.
	январь
	Бордовицын А.П.

	2.Об утверждении тарифа на помывку одного человека в муниципальных банях.
	январь
	Белякова Л.С.

	3.Об исполнении бюджета города за 2004 год.
	февраль
	Пьянков В.И.

	4.Об утверждении мероприятий по увеличению доходной части бюджета на 2005 год.
	февраль
	Фельдман Д.З.

	5.О ходе выполнения «Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2004 год» и утверждении «Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год».
	февраль
	Козловский В.А.

Каркавин В.Н.

	6. О снятии с контроля постановлений городского Совета депутатов.
	февраль
	Гуньков А.Д.

	7. Информация о работе администрации города по выполнению федеральных и краевых законов, предусматривающих льготы гражданам.
	февраль
	Курганский В.Г.

Шестаков Ю.В.

	8.Об исполнении постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 353 от 18.04.2002 «Об утверждении Правил торговли на территории города»(с изменениями от 21.11.2002 № 427).
	март
	Шкурихина Н.В.

	9.Об утверждении Положения «Об администрации города».
	март
	Алымов В.А.

	10.Об утверждении Программы развития материально-технической базы МОУ на 2005-2009 г.г.
	апрель
	Веснина В.И.

	11.Об утверждении целевой Программы «Семья. Женщины. Дети».
	апрель
	Кузнецова Е.Д,
Ефремова Г.А.
Кравцов В.А.

	12.Об отчете главы города о работе администрации города за 2004 год.
	апрель
	Дерфлер А.А.

	13.О подготовке и проведении летней оздоровительной кампании «Лето - 2005».
	апрель
	Веснина В.И.

	14. О подготовке жилищного фонда и инженерных коммуникаций и сооружений к работе в зимних условиях в 2005-2006 г.г.
	апрель
	Козловский В.А.

	15. Об исполнении бюджета города за 1 квартал 2005 года.
	апрель
	Пьянков В.И.

	16.О выполнении мероприятий по увеличению доходов и сокращению расходов бюджета г.Рубцовска за 1 квартал 2005 года.
	май
	Фельдман Д.З.

	17. Об утверждении городской комплексной Программы «Забота».
	июнь
	Курганский В.Г.

	18.Об утверждении Перспективного плана работы на 2 полугодие 2005 года.
	июнь
	Жеребятьев В.Я.

Председатель Рубцовского городского Совета

В.Я.Жеребятьев